拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕となる2016-2017シーズンのダンスチーム「bt(ビーティー)」メンバーのオーディションを開催いた
します。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。                 敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

２０１6年5月16日 報道関係・スポーツ担当記者各位

2016-2017シーズンダンスチーム「bt」メンバーオーディション開催のお知らせ

1/2

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー概要ー

 大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕年となる2016-2017シーズンの大阪エヴェッサダンスチーム「bt(ビーティー)」メンバーのオーディションを開催いた
します。大阪エヴェッサのホームゲームやイベントなどに出演して華を添え、クラブとともに夢や感動をつくり、大阪の素晴らしさを広げていくという熱い
気持ちのメンバーを募集いたします。
□募集期間
 2016年5月16日(月)～2016年6月22日(水) ※2016年6月22日(水)応募書類必着
□募集人数
 10～15名
□応募資格
 ・18歳以上の女性(2016年3月卒業見込みの高校生も可)
 ・大阪エヴェッサを応援する気持ちがある方
 ・大阪エヴェッサダンスチーム「ｂｔ」の一員として志高く、チーム目標と個人の目標を追求できるチャレンジ精神が旺盛な方
 ・一年を通じて指定される活動へ参加ができる方
  (大阪エヴェッサが主催するホームゲームやレッスンに必ず参加ができ、クラブが必要とするイベントへも積極的に参加できる方)
 ・大阪エヴェッサダンスチーム「bt」活動内容と同様の活動について、他団体に属していない方
□活動期間
 2016年8月1日(月)～2017年7月31日(月)/約1年間
□活動内容
 ・大阪エヴェッサ主催ホームゲームやB.LEAGUE主催試合および関連イベントへの出演
 ・地域イベント、ボランティア活動への参加
 ・メディアへの出演
□レッスン
 原則週3回(火・木・土曜日を予定) ※変動する場合もあります。
 レッスン会場：大阪府大阪市中央区南船場4-3-2 御堂筋MIDビル12階
□待遇
 ・大阪エヴェッサホームゲーム出演料の支給 ※能力に応じて出演料は異なります。
 ・イベント出演料、交通費の支給 ※出演料はイベントによって異なります。
 ・公式衣装および関連品の貸与
□オーディション日程
 [1次オーディション]
 2016年6月25日(土)10：00～14:00 ※審査結果は、6月29日(水)までにメールにてご連絡いたします。
 [2次オーディション]
 2016年7月2日(土)10：00～14:00
□オーディション会場
 大阪府大阪市中央区南船場4-3-2 御堂筋MIDビル12階
□申し込み方法
 大阪エヴェッサ公式サイトニュース内「2016-2017ダンスチーム「bt」オーディション開催について」より、オーディション応募用紙をダウンロードし、
 メールまたは郵送でお申込みください。
 【メールの場合】必要事項を記入し、全身と顔写真に1の応募用紙PDFを添付してevessabt@gmail.comまでお送りください。
 【郵送の場合】必要事項を記入し、写真を添付の上、①と②を下記アドレス宛に郵送にてお送りください。
 ―応募およびお問い合わせ先―
  〒542-0081
  大阪府大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ内
  大阪エヴェッサ「2016-2017シーズンダンスチーム「ｂｔ」オーディション」係
  TEL：06-6460-1822
  ※オーディション日程の都合がつかない方は、事務局までその旨ご連絡ください。

洋服のサイズ 7 9 11 13

XS S M L

  B　      　 　cm   /    W　  　  　　cm   /   H            cm

2016-2017シーズン
大阪エヴェッサダンスチーム「ｂｔ」オーディション　応募用紙

　　身長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　cm

　　体重　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

氏名

氏名英語表記

フリガナ

スリーサイズ

資格(免許など)

職業(会社名・学校名記入)

国籍

生年月日

年齢

住所

TEL

家族構成

頭のサイズ 髪のカラー瞳のカラー

携帯電話番号

メールアドレス ダンス歴(参加していた団体名・学校名・賞歴などご記入ください)

趣味・特技

携帯電話アドレス

最終学歴

顔写真(胸から上のもの) 全身写真

【個人情報の取り扱いについて】
弊社では「ｂｔ2015-2016オーディション」にご応募いただいた方の住所・氏名・電話番号及びe-mailアドレスなどの個人を認識できる情報（以下「個人情
報」といいます）を、 以下の目的でご提供させていただいたおります。大阪エヴェッサダンスチーム「ｂｔ2015-2016オーディション」選考・結果発表などの連
絡、及びオーディションに関する諸連絡のため 弊社では、ご提供いただいた個人情報を上記の目的のみに利用し、他の目的には使用いたしません。
オーディションのご応募に際して、上記の項目にすべてご記入いただけない場合は、 オーディションに参加できない場合がございますので、予めご了承
ください。 【お問合せ先】 大阪エヴェッサ（ヒューマンプランニング株式会社）「ｂｔ2015-2016シーズン チアダンサーオーディション」事務局

【お問い合わせ先】大阪エヴェッサ(ヒューマンプランニング株式会社)「bt2016-2017シーズン チアオーディション」事務局

電話　06-6460-1822(平日10:00～17:00)　　　　　　E-mail  evessabt@gmail.com

応募動機

ダンス以外のスポーツ競技歴・賞歴などをご記入ください。

---------------------------

のりしろ

----------------------------

写真の裏側にフルネームを

ご記入くださいｗ

---------------------------

のりしろ

----------------------------

写真の裏側にフルネームを

ご記入くださいｗ